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TYT	AYT	Biyoloji	Son	10	Yıl	Konularına	Göre	Tamamı	Çözümlü	Çıkmış	Bu	ürün	satışa	kapalı	Biyolojıye	youtubden	calısmayı	planlıyorum.	Sizce	hocalara	geldık	mı	fundamentals	mı	hangısı	daha	ıyı?	nedenlerınıde	belırtın	lutfen	Kapat	tüm	dersler:hocalara	geldiköğreten	olsa	(pek	başarılı	değller	ama	bir	alfternatif	olarak	görülebilir)geo-mat:	ceyhun
hocabiyoloji:bekir	aşarselin	hoca	fundamentals	biyolojikimya:kimya	özel	(yeni	videolarda	paralıya	geçmiş	ama	eski	videoları	da	oldukça	iyi)kimya	adası@acisiz	ve	derinden	şöyle	ücretli	ama	iyi	olduğunu	söylediği	bir	site	geldi:bizimkimyamiz.comfizik:umut	öncültürkçe:yedi24	dersteyizbenim	hocamsosyal:benim	hocamatlas	akademitonguç
akademiyedi24	dersteyizbenim	hocamyavuz	tunarehberlik:	gri	koçpozitron	pdrmatematik	kolay:antrenmanlarla	matematikbirey	agüray	küçük	kolay	matematikmatematik	orta:birey	bpalmebilgi	sarmalmatematik	zor:kareköküçdörtbeşapotemifen	bilimlerigeometri	kolay:antrenmanlarla	geometribirey	akültür	birsenbirbengeometri	orta:fen	bilimlerimetin
yayınlarıbirey	bgeometri	zor:karekökapotemiüçdörtbeşfizik	kolay:kolay	fizik40	seansta	fizikfizik	orta:fen	bilimlerilimitpalmefizik	zor:apotemikarekökkaraağaç	yayınlarıfizik	konu	anlatımı:palmebiyoloji	konu	anlatımı:palmeapotemimeb	12.sınıf	kitabı?esenbiyoloji	soru	bankası:palmefen	bilimlerikarekökkimya	konu	anlatımı:palmeapotemikimya	soru
bankası:palmefen	bilimlerilimittarih	konu	anlatımı:limityayın	denizidelta	yayınlarıtarih	soru	bankası:yayın	denizilimitpalmecoğrafya	konu	anlatımı:palmeyayın	denizideltacoğrafya	soru	bankası:palmekarekökyayın	deniziaçı	yayınlarıtürkçe:yayın	denizikarekökpalmekelimelerle	oynayan	adam'dan	da	daha	çok	sosyalcilere	yönelik	şöyle	bir	liste	daha
geldi.konu	anlatımlı:tr/fem	simetritarih/açı	yayınlarıcoğ/palma	özet	kitabifelsefe/eksensoru	bankaları:türkçe:	yayın	denizi	tek(orta-zor)birey	b	(orta)karekök	(zooor)limit	(zor)birey	beyaz	(orta	üstü)paraf	yayınlar	tr	sb	(ultimate	zoorr)tarih:	fem	beyaz	(orta-zor)açı	(orta-zor)limit	(?)karekök	(zor)palme	(zor)fen	bilimleri	(orta-zor)coğrafya:fem	beyaz	(orta-
zor)açı	(zor)limit	(zor)karekök	(zor-zoor)final	(insanity)	birey	b(beyaz	değil)	(orta)fen	bilimleri	(orta-zor)bilfen	(orta-zor)edebiyat:limit	(allahın	emri)birey	beyaz	(peygamberin	sünneti)matematik:yayın	denizi	aktif	matematik	0'dan	başlayanlara	(en	iyi	0	kitabı	gerçekten)paragraf:karekök(zoor)limit	(zor)palme	(orta-zor)denemeler:apotemi	sosyal(ultra
zor)apotemi	tr(orta)karekök	cog-tarih	(orta)ekleme:	@jelly03	bir	arkadaştan	da	şöyle	güzel	bir	mesaj	geldi.hocam	karaağaç	yayınlarının	soruları	gerçekten	zordur-aslında	zor	değil	de	konuya	tam	hakim	olmak	lazım-	ama	konu	anlatımları	için	muhteşemdir.	sınavdan	yeni	çıkmış	biri	olarak	söyleyebilirim	ki	bana	sağladığı	fayda	yadsınamaz.mat	deneme
için	yayın	denizi	demişsiniz	ancak	lütfen	ilgilenen	arkadaşlar	hız	testlerinden	uzak	dursunlar,	çok	çok	kötü.coğrafya	için	birey	b	çözmemiştim	ancak	birey'in	ygs	yaprak	testleri	vardı	bulabilen	varsa	onu	alsın	muhteşemdir	ciddi	anlamda.tarih	karekök	zor	ama	zor	sormak	için	uğraşmışlar	sadece,	yani	mantıklı	bir	zorluk	gibi	gelmedi	bana.	ve	ygs
kitabında	çelişkili	soru	çok	fazlaydı.türkçe	için	ekstrem	yayınlarının	ygs	kitabı	vardı	ben	çok	memnundum	özellikle	paragraf	sorularından.biyoloji	ve	kimya	için	karekök	denemeleri	çözmüştüm	ama	geçen	sene	ilk	basımlarıydı	ve	çok	hata	vardı,	bu	sene	nasıldır	bilmiyorum.fdd'nin	ygs-lys	biyoloji	soru	bankası	vardı	biraz	ayrıntı	soruyordu	ama	çok	fazla
da	güzel	soru	vardı	tavsiye	ederim	herkese.kimya	sb	olarak	da	palmeye	ek	fen	bilimleri	ygs	kimya	ve	birey	b	ideal	gelmişti	bana.	b	üssü	c	var	ya	bi	tane	hala	duruyorsa	o	fena	değildi.geometri	için	de	fen	bilimlerinin	bi	serisi	vardı	şu	an	mevcut	değil	platin	ve	yıldız	olmayan	bi	seriydi	keşke	adını	hatırlayabilsem	ama	bulanlar	onu	alabilir	soruları	cidden
zordur.	yine	birey	gelişim	serisi	b	geometri	çok	güzel	sorulara	sahipti.palme	sentez	matematik	denemeleri	ve	3-4-5	mat.	denemelerini	çözmüştüm	ikisi	de	oldukça	zor	ama	gerçeğe	yakın	maalesef.	özellikle	3-4-5te	çok	yaratıcı	sorular	vardı,	sentez	bu	zorluk	konusunda	biraz	daha	dengesiz.	Lys	biyoloji	konu	anlatım	videoları,	konu	anlatımlarını	kitaptan
çalışmak	istemeyen	öğrenciler	için	oldukça	verimli.	Konu	çalışmanın	yanı	sıra,	yolda		geçen	zamanlarınızı	tekrara	ayırmak	için	de	harika	bir	yöntem.	Piyasada	yer	alan	onlarda	seçenek	arasından,	en	iyilerini	sizin	için	seçtik.	Yine	de	gözümüzden	kaçmış	olanlar	olabilir.	Yorumlar	kısmından,	siz	de	önerilerinizi	sunabilir	ya	da	fikir	alabilirsiniz.	Senin
Biyolojin	(Aras	Hoca)	Lys	Biyoloji	Konu	Anlatımı										Ygs	konularında	olduğu	gibi	lys	konularında	da	oldukça	güzel	ders	içeriğine	sahip	olan	sistem,	özellikle	anlatım	konusunda	pek	çok	sayfadan	bir	adım	önde.	Öğrenciler	için	gereken	bilgiler	ne	bir	eksik	ne	bir	fazla	tam	kararında	verilmiş.	Çünkü	izlenen	video,	zaman	kaybetme	olarak	görülmekten
ziyade	faydalı	ders	aktivitesi	olarak	bilinmeli.	Verimli	ders	anlatım	videosu	ararsanız	tercih	edebilirsiniz.	Ygs	ya	da	Lys	fark	etmez,	biyoloji	dersi	için	konu	anlatımlı	video	arandığında	karşılaşılan	ilk	isim	Fundamentals	oluyor.	Ders	anlatım	içeriklerine	göz	atıldığında	ise	asla	pişman	olunmayacak,	bir	o	kadar	da	başarılı	anlatımla	karşı	karşıya
kalıyorsunuz.	Bu	nedenle	biyoloji	dersi	için	video	ararsanız	izleyebilirsiniz.	Başka	bir	kaynaktan	desteklemenize	gerek	kalmadan	konu	detayını	almış	olursunuz.	Mehmet	Enis	Şenlen	Lys	Biyoloji	Konu	Anlatımı	Biyoloji	akademi	olarak	da	bulabileceğiniz	ders	videolarını,	tamamen	ücretsiz	bir	şekilde	izlemeniz	mümkün.	Sınav	sürecinde	olan	öğrenciler
için	biyoloji	dersinden	sıkıntı	yaşama	ihtimalini	ortadan	kaldıran	bu	videolar,	çok	başarılı	bir	anlatımla	her	öğrenci	düşünülerek	hazırlanmış.		Ali	Dağdelen	Lys	Biyoloji	Konu	Anlatımı	Ders	anlatımı	çok	beğenilen,	oldukça	fazla	öğrenci	tarafından	takip	edilen	Ali	Hoca’nın	sayesinde	siz	de	biyoloji	dersini	engel	olarak	görmekten	kurtulabilirsiniz.	Onun
ders	anlatım	videolarını	izler,	kendiniz	not	alır	aradan	zaman	geçtikten	sonra	tekrar	dönüp	notlara	bakabilirsiniz.	Bu	aşamada	dikkat	etmeniz	gerek	şey	sınava	hazırlanırken	size	zaman	kaybettirmeyecek	olan	videoları	izlemeniz	gerektiğidir.	Nitekim	bu	ders	videoları	da	size	vakit	kaybettirmekten	ziyade	konu	hâkimiyetinizi	genişletecek	şekildedir.
Görüntülü	Akademi	Lys	Biyoloji	Konu	Anlatımı	Bir	başka	ders	çalışma	yöntemi	de	hem	elinizde	kitap	hem	de	video	anlatımın	olmasıdır.	Konuları	yazarak	not	tutarak	değil	de	kitap	üzerinden	giderek	de	çalışabilirsiniz.	Böyle	bir	ders	çalışma	yöntemi	sizi	not	tutmaktan	kurtarır,	kitap	üzerinden	ilerlemenize	yardımcı	olur.	Bu	set	gibi	bir	set	aldığınızda
kendi	bilgisayarınızda	dilediğiniz	zaman	izleyebilirsiniz.	Pek	çok	öğrenci	özellikle	biyoloji	dersinde	bu	şekilde	önemli	başarılara	adım	atmıştır.	Selin	Hoca	Lys	Biyoloji	Konu	Anlatımı	Selin	Hoca,	biyoloji	videolu	ders	anlatımda	idol	kabul	edilen	öğreticilerden	biridir.	Çünkü	öğrencilerin	biyolojide	gereksiz	bilgiler	arasında	kaybolmasına	izin	vermez.
Ayrıca	sınav	sürecinde	olan	öğrenci,	ne	kadar	bilmesi	gerekiyorsa	o	kadarını	verir.	Hocalara	Geldik	(	Salih	Hoca/	Vural	Hoca)	Lys	Biyoloji	Konu	Anlatımı	Yalnızca	sempatiklikleri	ile	dahi	izlenebilir	olan	bu	videolar	bir	de	size	bilgi	katıyorsa	kesinlikle	takipte	olunması	gerekiyor.	Vural	Hoca,	öğrenciler	tarafından	çok	sevilen	ve	kendi	kadar	biyolojiyi	de
sevdiren	bir	anlatıcıdır.	Hem	sizi	eğlendirir	hem	de	derse	odaklanıp	konuyu	aradan	çıkarmanızı	sağlar.	Tonguç	Akademi	Lys	Biyoloji	Konu	Anlatımı	Kısacık	dakikalarda	biyolojinin	kilit	noktalarını	hatırlamak	istediğinizde	tercih	edebileceğiniz	bir	video	anlatımı	denilebilir.	Bu	açıdan	özellikle	konular	bittikten	sonra	hatırlamak	istediğinizde
izleyebilirsiniz.
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